O O DIÁRIO O
Á. AI. ti  N• AME

V

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 091, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1° Designar a servidora Neiva Angele Mundt Bressan,
matrícula funcional n.2  35-3/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo Agente Técnico

— Técnico Administrativo, como responsável pela alimentação e manutenção do SIAP —

Sistema Integrado de Atos de Pessoal — SIAP, junto ao site do Tribunal de Contas do

Estado do Paraná.

Art. 2.° A servidora acima citada ficará responsável pela

manutenção dos seguintes módulos:

- Admissão;
- Quadro de Cargos.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado,

Estado do Paraná, em 21 de fevereiro de 2019.

PREF

r Rotule/

DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000- Pato Bragado- Paraná

	00000001